
 
 

UCHWAŁA NR XXI.168.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.152.2025 Rady Miasta Wojkowice z dnia 27 października 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w Gminie Wojkowice 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 5 ustęp 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 707), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian § 1 pkt 2) lit. e) uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XX.152.2025 z dnia 
27 października 2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących 
w Gminie Wojkowice, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego, w zależności od rodzaju: 

-  od garaży w budynkach niemieszkalnych – 11,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

-  od budynków pozostałych – 8,00 zł od 1 m² powierzchni użytkowej”. 

2. Dokonuje się zmian § 4 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XX.152.2025 z dnia 27 października 
2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących w Gminie 
Wojkowice, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Wojkowicach oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6912



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6912


	UCHWAŁA NR XXI.168.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-28T09:05:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




